
 

Uchwała Nr 5/2023 

Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie Górnośląskiemu Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana 

Pawła II Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi Klinicznemu Nr 6 Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, części nieruchomości gruntowej położonej 

w Katowicach-Ligocie, w rejonie ulicy Medyków, stanowiącej działkę nr 7/26 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, na czas nieokreślony,  

z przeznaczeniem na  cele budowlane w ramach działania inwestycyjnego  

pn. „Kompleksowa modernizacja wraz z rozbudową klinicznego szpitala 

pediatrycznego GCZD Katowice” 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) i § 16 ust. 1  

pkt 11 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu 

SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

 

Rada Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na użyczenie Górnośląskiemu Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II 

Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi Klinicznemu Nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach, na podstawie umowy użyczenia na czas nieokreślony, części nieruchomości 

gruntowej, której właścicielem jest Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach,  położonej  

w Katowicach-Ligocie w rejonie ulicy Medyków, stanowiącej działkę nr 7/26 o powierzchni 

27.206,00 m2, km 62, obręb Dz. Ligota, dla której Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach, XI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr KA1K/00027276/2 (KW obejmuje działki ewidencyjne o numerach 9/3, 7/23, 7/24, 7/25, 7/26,  

12/5), z przeznaczeniem na cele budowlane w ramach działania inwestycyjnego  

pn. „Kompleksowa modernizacja wraz z rozbudową klinicznego szpitala pediatrycznego GCZD 

Katowice”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 


